מ"ת 50564-03-18
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
המבקשת

נגד
אחמד עטיה,

ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא יחיא
המשיב

החלטה

בפניי בקשת המדינה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

כתב האישום

1. כתב האישום מכיל שני אישומים שכל אחד מהם מייחס למשיב עבירה של סחר בנשק לפי סעיף 144(ב2)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977. מדובר, על פי הנטען בכתב האישום, בשתי עסקאות של מכירת אקדחים לסוכן משטרתי
הינדי), - להלן ;15 מס' תביעה (עד הינדי איוב עבירה לדבר שותפו מעורבים המשיב, היו בהן ,(4 מס' תביעה (עד

ואנשים נוספים שזהותם אינה ידועה.

על פי האישום הראשון, הסוכן התקשר להינדי ביום 28.1.18 (בטעות נכתב 28.1.17) והתעניין ברכישת אקדח.

בש"פ 562/18 פלוני נ' מדינת ישראל (4.3.18) פסקה 19).

כי נדרשת כבר בשלב המעצר תוספת ראייתית לחיזוק גרסת שותפו של המשיב, לאור כל האמור, הרי שגם אם אניח
הינדי, לצורך סעיף 54א(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (לדעות השונות בסוגיה זו ראו למשל בש"פ
4811/97 משה נ' מדינת ישראל, פ"ד נא(3) 817, 823 (1997); בש"פ 6206/05 נאצר נ' מדינת ישראל (21.8.05)
מספר הראיות בחומר שיש הרי ז'), פסקה (18.1.09) ישראל מדינת נ' יוסף 10935/08 בש"פ ;16-13 פסקאות

הנדרשת. הראייתית התוספת על גם לכאורה העונה במידה הינדי של לגרסתו ממש של חיזוקים

עילת מעצר

9. בהתחשב במהות העבירה המיוחסת למשיב, עילת המעצר הנובעת מהראיות הלכאוריות היא כפולה: ראשית,
מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ג)(2) לסעיף בהתאם סטטוטורית מעצר עילת
תשנ"ו-1996 (להלן - חוק המעצרים), בהינתן שהעבירה של סחר בנשק נמנית על עבירות הביטחון כהגדרתן בסעיף
35(ב) לחוק; שנית, עילת מסוכנות לביטחון הציבור בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ב) לחוק המעצרים. כפי שהוסבר בבש"פ

817/09 ג'אבר נ' מדינת ישראל (1.3.09, פסקה 17):

העבירות על נמנות בפרט, בנשק סחר ועבירות בכלל, נשק עבירות כי הוא "כלל
והציבור.

ישראל (10.6.08) פסקה ז'; בש"פ 9713/17, לעיל, פסקה 11; בש"פ 1748/11 יחזקאל נ' מדינת ישראל (10.3.11)
פסקה 11; בש"פ 454/18, לעיל, פסקה 19).

13. לאור כל האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בתיק העיקרי.

תיקי החקירה מוחזרים לידי ב"כ המבקשת.

ב"כ במעמד ;2018 מאי 07 תשע"ח, אייר כ"ב היום, ניתנה
לערבית. המשפט בית ומתורגמן המשיב, הצדדים,